PAGE

ПРОЕКТ

Разослать:
в дело – 1

Главный специалист эксперт с. Кострома – 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ___________   ______года                                                                                   №______

п. Оссора

	О внесении изменений в Постановление Главы Карагинского муниципального района от 08.06.2018г № 277 «О создании комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и жилого фонда к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов на территории МО СП «село Кострома»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденного Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 года №103,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление Главы Карагинского муниципального района от 08.06.2018г № 277 «О создании комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и жилого фонда к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов на территории МО СП «село Кострома» внести следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и жилого фонда к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов на территории МО СП «село Кострома» Агафонова Владимира Павловича – и.о. главного инженера ООО «Колхоз Ударник».

1.2. Ввести в состав комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и жилого фонда к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов на территории МО СП «село Кострома» Фетисова Владимира Евгеньевича - главного инженера ООО «Колхоз Ударник.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Карагинские вести».

И.о. Главы Карагинского муниципального района                                          Т.А. Рубанова

Согласовано:

Начальник отдела по экономическому

развитию и инвестициям                                                                                       Кривозубова А.С.

 И.о. начальника правового отдела                                                                       Новикова Н.А.